
ZARZĄDZENIE NR 166/V111J2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 października 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), oraz na podstawie 10 ust. 3 i ust. 4 Uchwaly Nr 177/VIII/14/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jezioma na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Wprowadzić zmiany w tabeli nr 2a do uchwały budżetowej na rok 2020 - Plan wydatków
majątkowych na 2020 rok, w tym zadai inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2020 - zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

rzerZuk

Id: E47221CC-EEFB-42FA-8A7E-2729025D1766. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 października 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 59 700 59 700
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 700 59 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 000 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 1 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700 5 700

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200010 Współpraca zagraniczna 4 700 O

200018 Promocja Gminy Konstancin-Jezioma O 5 700

4300 Zakup usług pozostałych 54 000 54 000

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200010 Współpraca zagraniczna 4 000 O

200018 Promocja Gminy Konstancin-Jezioma O 54 000

200170 Imprezy masowe promujące Gminę Konstancin-Jezioma 50 000 O

801 Oświata i wychowanie 152 846 152 846

80101 Szkoły podstawowe 138046 138046
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 2 200

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 400 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 100 200 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 200 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 22 566 O
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 9 220 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 9 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 346 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 81 830

Szkoła Podstawowa Nr I

Id: E47221CC-EEFB-42FA-8A7E-2729025D1766. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdziat Nazwa enIe Zwiększenie
200100 Wydatki jednostek budżetowych O 52 500

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 12 500
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 000
Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 7 830
4270 Zakup usług remontowych O 54 000

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 54 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 500 O
4410 Podróże służbowe krajowe 4 200 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 800 0
Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 400 O
4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 380 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 500 O
Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 880 O
4430 Różne opłaty i składki O 16

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 16
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 100

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 100
Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 100
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 100 O
80104 Przedszkola 2 000 9 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000 O
Przedszkole nr3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 9 000

Przedszkole nr 3 Kolomwe Kredki

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 000
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000 I 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 O
Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 000 O
4270 Zakup usług remontowych O 1 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

Id: E4722 I CC-EEFB-42FA-8A7E-2729025D 1766. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdziat Nazwa
200100 Wydatki jednostek budżetowych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych

O

1 000

ZwięIenie
1 000

O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1 000 0

4 700 4 700

O 4700

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 4 500

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 500 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 200 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000 6 000

85401 Świetlice szkolne 6 000 6 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 6 000

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 6 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
4300 Zakup usług pozostałych

O
O

116 400 116 400

18000
18 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200388 Wyznaczenie nowej aglomeracji Konstancin-Jezioma O 18 000

90015 Oświetlenie ulic, placów I dróg 98 400 98 400
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 400 98 400

Wydział Dróg Gminnych

400007 Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 98 400
(drogowego)

400010 Budowa oświetlenia drogowego wsi Parcela (środki budżetowe) 98 400 O

90095 Pozostała działalność 18 000 O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200023 Znakowanie psów z terenu gminy - czipowarlie 8 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200199 Kastracja i sterylizacja zwierząt z terenu gminy w ramach akcji „Tańsze kastracje
i sterylizacje”

10 000 O

Id: E4722 I CC-EEFB-42FA-8A7E-2729025D 1 766. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa

RAZEM WYDATKI 334 946 334 946

J
IJRMISTRZ

mgr Kazimiez

z up. iika Gminy

fązrruna Żuber

(iorc,wnik Referatu BudzetOWego

Id: E4722 I CC-EEFB-42FA-8A7E-2729025D 1766. Uchwalony Strona 4



N
-c
N
Cd
N
O
-c

Z

N

Cd

N

O

c
Cd

IN
-C

Z

rI C.)
—

-C

NZ

0
O.
Z

3:
C.)

Z

I..

O

C.)

Oc

U
U

cN
cN
t.

-O

Cc

O

C.,)

Cd

O
N

-)

C)
C
Cd

C
O

C

Cd
N

I

4)
N

Z
(4
4)

-Q
(4



O

O
O

„.0

cN

cN

cN

cN

cN
cN

-O



O

O

rl
rl

rl

L)
U



O

dl

O

(J
Z

(N

(N

oo

(N

W
W

L
U

(N
(N

W

-O

E



O

c,)

O

Oc

Z

U
U

r1

-O



P
la

no
w

an
e

w
yd

at
ki

Je
d
n
o
st

k
a

R
ok

bu
dż

et
ow

y
z

te
g
o

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
or

ga
ni

za
cy

jn
a

20
20

re
al

iz
uj

ąc
a

L
p.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a
za

da
ni

a
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o
(s

ta
n

Pr
Z

ed
zm

ia
ny

R
ok

bu
dż

et
ow

y
śr

od
ki

śr
od

ki
pr

og
ra

m
lz

ad
an

ie
zm

ia
na

m
i)

20
20

do
ch

od
y

•
k

U
po

ch
od

zą
ce

w
ym

ie
ni

on
e

lu
b

ko
or

dy
nu

ją
ca

w
ta

sn
e

ja
t

Z
in

ny
ch

w
ar

t.
5

u
st

1
w

yk
on

an
ie

ob
li

ga
cj

e
źr

ód
eP

pk
t2

13
u.

f.
p.

pr
og

ra
m

ul
za

da
ni

a

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
fi

na
ns

ow
an

ie
lu

b
do

fi
na

ns
ow

an
ie

9
92

1
92

10
9

62
29

ko
sz

tó
w

re
al

iz
ac

ji
in

w
es

ty
cj

i
za

ku
pó

w
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
3

20
0

00
0

3
20

0
00

0
3

20
0

00
0

W
yd

z.
O

K
Z

K
D

K

R
az

em
dz

.
92

1
3

20
0

00
0

O
3

20
0

00
0

3
20

0
00

0
O

O
O

X

R
az

em
po

zo
st

ał
e

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

5
41

5
00

0
O

5
41

5
00

0
5

41
5

00
0

O
O

O

Z
B

IO
R

C
Z

O
(I

+i
I+

II
i)

24
47

3
85

3
O

24
47

3
85

3
24

02
3

35
1

45
0

50
2

0
O

x
po

ży
cz

ka
45

0
50

2
kr

ed
yt

ob
lig

ac
je

*
W

yb
ra

ć
od

po
w

ie
dn

ie
oz

na
cz

en
ie

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
:

D
ot

ac
je

t
k
1
d
2
iy

n
s
tw

a
(n

p
od

w
oj

ew
od

y
M

EN
IJ

K
Fi

S
)

ot
rz

ym
an

e
od

in
ny

ch
ja

t
or

az
in

ny
ch

je
dn

os
te

k
za

lic
za

ny
ch

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bi
cz

ny
ch

C
. !

in
e

źr
ód

ła
-

R
zą

do
w

y
Fu

nd
us

z
In

w
es

ty
cj

i
Lo

ka
ln

yc
h

D
.

O
bi

lg
ac

je
(

ko
l.

4
do

w
yk

or
zy

st
an

ia
fa

ku
lt

at
yw

ne
go

)

Z
U

PI
7Z

G
m

in
y

K
a
r
z
y

n
a

Ż
rz

be
r

5(i
e
ro

w
n

ik
R

S
a
tu

B
u
d
że

to
w

eg
o

3
U

R
M

IS
T

R
Z

V
)

m
g

r
a
z
t
m

z
e
r

9t
n

c
z
u

k

Id
:

E
47

22
I C

C
-E

E
F

B
-4

2F
A

-8
A

7E
-2

72
90

25
D

17
66

.
U

ch
w

al
on

y
St

ro
na

6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 166JV111J2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 12 października 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zmiany w rozdziale 75075 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej w łącznej kwocie 59.700 zł, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup materiałów promocyjnych, nowej baterii do aparatu fotograficznego oraz
doposażenie kamery wideo w dodatkowy sprzęt.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 152.846 zł dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 w Konstancinie-Jeziornie i wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków budżetowych na naprawę podłogi na górnym korytarzu oraz zakup środków
czystości i materiałów biurowych (kwota 106.500 zł). Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Konstancinie-Jeziornie na zakup środków czystości oraz materiałów biurowych (kwota 12.500 zł). Na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4 w Słomczynie na zakup środków czystości, pojemników na
śmieci, materiałów biurowych oraz wypłatę dodatku wiejskiego dla nauczycieli wspomagających
(kwota 13.500 zł). Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 w Konstancinie-Jeziornie na zakup
dozowników do dezynfekcji na korytarze szkolne, komputera do biblioteki, środków czystości oraz
wypłatę dodatku wiejskiego dla nauczycieli (kwota 10.346 zł). Na wniosek Przedszkola Nr 3 na
doposażenie placu zabaw oraz odnowienie kuchni (kwota 10.000 zł).

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.000 zł dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 w Konstancinie-Jeziornie i wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków budżetowych na zakup szafy do świetlicy szkolnej.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej w łącznej kwocie 116.400 zł, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na opracowanie uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie wyznaczenia
nowej aglomeracji Konstancin-Jeziorna (kwota 18.000 zł). Ponadto dokonuje się zmian w wydatkach
majątkowych w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na przebudowę
oświetlenia drogowego na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

RURMISTRZ

(Q
mgr KazimierizrckńczukZ up. Lr !::iŁ Gminy

KctturzlIncL 2uber
.rnwnik Bidżetowcn

Id: E47221CC-EEFB-42FA-8A7E-2729025D1”766. Uchwalony Strona I


